
UCHWAŁA Nr XV.115.2020 

RADY GMINY W IMIELNIE 

z dnia 7 lipca 2020 r. 

 

w sprawie pomocy finansowej dla Powiatu Jędrzejowskiego 

 

        Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2019r. poz. 869  z późn. zm.) Rada 

Gminy w Imielnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy  finansowej dla Powiatu Jędrzejowskiego w kwocie 78.189,00 zł  

(słownie: siedemdziesiąt osiem tysięcy sto osiemdziesiąt dziewięć złotych) z 

przeznaczeniem, na: 

1. Przebudowa drogi powiatowej Nr 0158T Mnichów-Mokrsko-Kotlice Nowe -

Borszowice-Motkowice-Stawy-Imielno polegającej na wykonaniu chodnika                    

w miejscowości  Stawy w kwocie 26.807,00 zł,       

2. Przebudowa drogi powiatowej Nr 0158T Mnichów-Mokrsko-Kotlice Nowe -

Borszowice-Motkowice-Stawy-Imielno polegającej na wykonaniu chodnika                     

w miejscowości  Imielno w kwocie 35.101,00 zł,       

3. Przebudowa drogi powiatowej Nr 0169T Imielno-Helenówka-Mierzwin-

Zegartowice-Tur Górny polegającej na wykonaniu chodnika w miejscowości 

Mierzwin w kwocie 16.281,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Imielno. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XII.86.2020 Rady Gminy w Imielnie z dnia 31 stycznia 2020 

roku w sprawie pomocy finansowej dla Powiatu Jędrzejowskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


